М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*% .0V,. 1о^м г. № 1А

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02. 2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения», по результатам публичных слушаний Мэрия
г. Грозного,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Схему теплоснабжения города Грозного согласно приложению 1.
1.2. Схемы водоснабжения и водоотведения города Грозного согласно

приложению 2.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного И.М. Борщигова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного I-*- 1 """'"•'•',< )Z? 31 И.В.Кадыров